CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

O Vereador João Paulo submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos, conforme

dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

INDICAÇÃO Nº 089/2025

(Gabinete do Vereador João Paulo Wyclif dos Santos Araújo)

Sugere ao Exmo. Sr. Prefeito Lucas Galvão da Cruz.

E ao Sr. Caio Pedro dos Santos Silva, Secretário

Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, à

revitalização do solo com cobertura tipo borra de

asfalto na Rua José da Mata, no Bairro Radir

Pereira.

                      Senhor Presidente,

                      Venho por meio deste, solicitar ao Sr. Prefeito Lucas Galvão da Cruz. E ao Sr.
Caio Pedro dos Santos Silva a revitalização da Rua José da Mata no Bairro Radir Pereira, para
assim promover um ambiente mais agradável, seguro e evitando poeira e lama para os
moradores que lá transitam. Diante do exposto, solicito gentilmente que sejam feitas as
avaliações necessárias para que essa demanda possa ser atendida. Agradeço desde já a
atenção dispensada e fico à disposição para quaisquer esclarecimentos. Atenciosamente

                    Solicito que esta indicação seja encaminhada conforme as diretrizes do Regimento
Interno desta Casa Legislativa ao Senhor Lucas Galvão da Cruz, Prefeito Municipal de Currais
Novos (Praça Desembargador Tomaz Salustino, nº 90 Centro), extensivo a Caio Pedro dos
Santos Silva Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbano: (Rua Abílio Chacon, n. º
346 – JK) – CEP: 59380-000 – Currais Novos.

Currais Novos/RN, 24 de Abril de 2025

João Paulo Wyclif dos Santos Araújo

Vereador

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2025-04-24T09:10:24-0300
	JOAO PAULO WYCLIF DOS SANTOS ARAUJO:07015545411